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  العدل اعظم خطاب به بهائيان جهان پيام بيت  ای از ترجمه

  بديع) ١٧۴ميلادی ( ٢٠١٧رضوان 

  المللی ترجمه به زبان فارسی) (هيئت بين

  

  ستايندگان اسم اعظم در سراسر عالم ملاحظه فرمايند

  

  دوستان عزيز و محبوب،

  

های واصله از  تنها يک سال بعد از شروع نقشۀ جديد، گزارش قيام جامعۀ اسم اعظم را در ميدان خدمت ملاحظه نماييد! 

سرعت بخشيدن به پيشرفت پنج هزار برنامۀ رشد مستلزم کوششی   کند.  ها حکايت می ات و آغاز موفقّيتّوسعت مجهود

تعداد کثيری از دوستان با درکی قاطع از اصول بنيادين نقشه بر حسب نيازهای آن عمل نموده جدّيتّ و  سابقه است.  کاملاً بی

های فشردۀ رشد که برای  بينی قبلی، بعضی از برنامه بر طبق پيش د. دهن فداکاری خود را در کيفيتّ اقدامات خويش نشان می

ای از منابع شده، نواحی اطراف خود را حمايت نموده، انتشار  ای از معلومات و ذخيره اند حال گنجينه مدّتی مديد تداوم داشته

سازی در آن تمرکز  هايی که کار جامعه وستاها و ر فشرده، آن محلهّ  مراکز فعاّليتّ نمايند.  سريع بينش و تجربه را تسهيل می

سپاه گسترده و پرشورِ اعضای هيئت معاونت و  آورند.  بيشتری دارند، ميادين مستعدّی را برای تقليب جمعی فراهم می

های گوناگون به  کنند که چگونه فرايند رشد را در موقعيتّ شان مشوّق مجهودات دوستان بوده به آنان کمک می مساعدين

ای بهائی با حمايت محافل  شوراهای منطقه  ببرند و رويکردهايی متناسب با شرايطِ هر محدودۀ جغرافيايی بيابند.  پيش

های جغرافيايی سرعت  زمان در طيفی از محدوده توان پيشرفت نقشه را هم آموزند که چگونه می روحانی ملیّ می

ای وجود ندارد توسّط نهادهای جديدی در سطح ملیّ انجام  اين وظيفه در بعضی کشورهای کوچک که شورای منطقه  بخشيد. 

رود پيشرفت سريع حاصل در بعضی نقاط در ديگر مناطق  گرچه همان طور که از هر فرايند ارگانيک انتظار می گيرد.  می

وه، مشاهدۀ به علا اکنون در حال افزايش است.  های فشردۀ رشد در جهان هم هنوز ظاهر نشده است ولی تعداد کلّ برنامه

  ها در طیّ چهار دورۀ اوّل نقشه موجب سرور اين مشتاقان است. افزايش قابل ملاحظۀ ميزان مشارکت در فعاّليتّ

  

تر از اين باشد و براستی چه ارمغانی به حضور  تواند نويدبخش آوردهای سال جاری به سختی می بدين ترتيب علايم دست

تر از جهد بليغ عزيزانش در اتسّاع حيطۀ امر مبارکش  تواند شايسته ن حضرت میحضرت بهاءالله در دويستمين سال ولادت آ

نمايد اياّمی است بس شورانگيز و  بنا بر اين اوّلين جشن از دويستمين سنۀ ميلادين که عالم بهائی برگزار می باشد؟ 
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جمال اقدس ابهی پيش آمده  شمولی که تا به حال برای مرتبط ساختن قلوب با ترين فرصت جهان ای از مغتنم نشانه

های موجود در هر فضايی را با  بها، فرصت های آينده همگی با توجّه به اين موقعيتّ گران که در ماه اميد چنان است. 

های  برای استفادۀ کامل از فرصت هشياری غنيمت شمرده عموم را با حيات و رسالت اعلای حضرت بهاءالله آشنا سازند. 

در اين چنين  الم بهائی گفتگوهای ممکن با هر فردی از افراد بايد خلاّقانه مورد تأمّل قرار گيرد. تبليغی موجود در ع

همگی به  گردد.  شود و در مواردی تقليب بغتتاً ايجاد می يابد، قلوب منشرح می مندی ادراک افزايش می گفتگوهای هدف

از آستان  را از شادمانی حاصله از اين خدمت محروم نمايد.  کس نبايد خود  شوند و هيچ انجام اين وظيفۀ ارزشمند دعوت می

نماييم که امسال تماماً سرشار از سرورِ منبعث از آگاه نمودن نفوسی از طلوع يوم  مبارک حضرت محبوب عالميان رجا می

  ترين سرورها است. ترين و شيرين الله باشد، سروری که پاک

  

باشد فوريتّ بيشتری  جهان به تعهّداتی که اجرای آن وظيفۀ جميع مؤمنين می اعتمادی و ابهامات حاکم بر سردرگمی، بی

دوستان بايد براستی از هر فرصتی استفاده کنند تا نوری برافروزند که بتواند راه را روشنی، مضطرب را  بخشد.  می

به يک جامعۀ بهائی را که گويی امرالله به زبان انگليسی خطاب  اندرز حضرت ولیّ   اطمينان و نااميد را اميدواری بخشد. 

فرمايند "هر چه تار و پود اجتماع کنونی تحت تأثير فشار مصائب و بلايای  آوريم که می برای زمان ما بيان شده به خاطر می

ها سرعت بخشد و جدايی ملتّ  ها به گسستگی مستوليهّ دچار سستی و از هم گسيختگی بيشتری گردد و هر چه بروز شکاف

بقه از طبقه، نژاد از نژاد، و کيش از کيش مضاعف گردد، مجريان نقشۀ الهی بايد با انسجام بيشتری در حيات از ملتّ، ط

روحانی و اقدامات اداری خويش معيار والاتری از مجهودات منظّم، از تعاون و تعاضد و از پيشرفت هماهنگ در 

ر اهمّيتّ روحانی امور امری و عزم جزمی که احباّ حضرت شوقی افندی که همواره ب جمعی خود نشان دهند."  مشروعات 

انگيز،  چنين در مورد مداخله در مشاجرات سياسی بحث فرمودند هم دهند تأکيد می بايد با آن وظايف مقدّسۀ خويش را انجام 

دهند تا "بر هر  ها انذار فرموده و در مقامی ديگر احباّ را در بيانی به زبان انگليسی هشدار می ها، و جرّ و بحث درگيری

، مجادلات بيهوده، محاسبات واهی و تمايلات زودگذر که چهرۀ جهانی در حال تحوّل را آشفته و  گرايی و تحزّب گونه خاصّ 

های لاينفکّ امواجی است که پی در پی  اين مشاجرات چون ترشّحات و کف دارد، فايق آيند."  توجّه آن را به خود مشغول می

های فراوانی به  کنندۀ افکارند زيان مشغولی به عواملی که متشتتّ دل سازد.  متحّد را مغشوش میاجتماعی عاصی و غير 

همان طور که پيروان حضرت بهاءالله به خوبی واقفند، رفاه نهايی عالم انسانی مستلزم آن است که نوع بشر از  دنبال دارد. 

هدف بهائيان از هر کمکی به حيات اجتماع  تثبيت نمايد. های موجود فراتر رفته وحدت خود را به نحوی استوار  تفاوت

برای کسانی  گيرد.  سازی نيز به همين منظور صورت می خود، ترويج وحدت و يگانگی است و هر يک از مجهودات جامعه

که از طريق مند از آنچه  گيرند مثالی است قدرت اند، جوامعی که در سايۀ اسم اعظم نضج می که از نفاق و اختلاف خسته شده
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  توان به آن توفيق يافت. اتحّاد می

    

اين جمع به درگاه حضرت ربّ الارباب شاکر است که الحمد Ϳ خيل عظيمی از عزيزانش با نثار تمامی آنچه دارند به طرق 

ر شروع ای دوستان گرامی و محبوب آيا سزاوار نيست که د کوشند تا پرچم وحدت عالم انسانی به اهتزاز آيد.  متعدّد می

ای  سالی بس فرخنده و مبارک هر يک از ما تفکّر و تأمّل نماييم که به فضل و عنايت الهی به انجام چه اعمال طيبّۀ طاهره

  توانيم موفقّ شويم؟ می

  

  بيت العدل اعظم] [امضا: 
  
   

 

 


